Korotyńskiego.
36 Por. [A.E. Odyniec], Barbara Radziwiłłówna, „Przyjaciel Ludu” 1835, R. 2, nr 13.
37 Szkic L. Kondratowicza rozpoczyna wyimaginowany spacer po Wilnie, celem wędrówki
są ruiny pałacu Barbary Radziwiłłówny, gdzie poeta przypomniał losy księżnej – Syrokomla
umrze w tym samym mieście 3/15 września 1862 r. w kamienicy przy ul. Botanicznej, która
obecnie nosi nazwę Barboros Radvilaitės (Barbary Radziwiłłówny).